
Zápis z jednání č. 5/16 zastupitelstva o e Velká Bukovina 

ko a ého d e 2. 5. 2016 od 18.00 hod. v zaseda í íst osti OÚ 

 

Příto i:  dle prese č í listi y je příto o še h sed  čle ů ZO 

 

1)   Zaháje í: Jed á í zahájil starosta  18:  hodi  a určil zapiso atele a o ěřo atele zápisu. 

 Urče ý zapiso atel: Jiři a Ka ko á 

 O ěřo atelé zápisu: Mirosla  Půlpá , Ro a  Vojta 

2)   S h ále í progra u jed á í: 

 Před hlaso á í  o s h ále í progra u a rhl předsedají í dopl it progra  o od: rozpočto á z ě a 
 č. /2016. 

 Návrh usnesení: ZO schvaluje dopl ě í a rže ého progra u o od: rozpočto á z ě a č. / . 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 1-5/16: ZO jed o ysl ě s h aluje dopl ě í a rže ého progra u o od: rozpočto á 
 z ě a č. 2/2016. 

 1) Zaháje í 
 2) S h ále í progra u jed á í 
 3) I for a e z OÚ od posled ího zasedá í ZO 

 4) Ná rh - Zá ěreč ý účet SOB za rok  

 5) Ná rh - Stanovy SOB   

 6) Projed á í á rhu ČESKÁ POŠTA – zříze í po očky „POŠTA PARTNER“  
 7) S h ále í s ě y poze ků 

 8) Zá ěr pro áj u e yto ý h prostor  udo ě OÚ 

 9) Nákup ko tej eru a io odpad 

 10) Rozpočto á z ě a č. /  

 11) Žádosti 
 12) Růz é 

 13) Zá ěr 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 

 Usnesení č. 2-5/16: ZO jed o ysl ě s h aluje a rže ý progra  jed á í.  

3)  Informace z OÚ od posled ího jed á í ZO: 

 I for a e o aplňo á í rozpočtu ke d i 31. 3. 2016:  

 Příj y      1,922.206,58 Kč  30,51% 

 Výdaje      1,389.676,74 Kč  22,47% 

 Rozdíl      + 532.529,84 Kč 

 

 Sta  fi a č í h prostředků ke dni 30. 4. 2016: 

KB                  2,208.155,04 Kč 

ČSOB                      647.767,68 Kč 

ČNB          92.13 ,  Kč  
Pokladna         59.012,  Kč 

 

 



 D e . .  se uskuteč ila druhá část říje , listopad, prosi e  přezkou á í hospodaře í o e 
Velká Buko i a se zjiště í  „ e yly zjiště y zá až é hy y a edostatky“. 

 28. 5. 2016 pořádá o e  Velká Buko i a zájezd do di adla Hy er ia a uzikál Si yla, králo a ze 
Sá y, spoje ý s prohlídkou uzea osko ý h figuri . Odjezd z křižo atky  : , předpokláda ý příjezd 
mezi 19. – 20. hod. Cena vstupenky 500,- Kč, příspě ek a dopra u ,- Kč. 

 Bylo o jed á o ypra o á í průkazu e ergeti ké ároč osti PEN  udo y Mateřské školy. 
 Projekt křižo atka Velká Buko i a se ko plikuje. SVaK požadují ý ě u a přeložku potru í  ístě 

stavby v dél e a  . Od MŠ za hasičskou z roj i i. Je ede o jed á í o ož osti ji ého řeše í. 
 Majitelka p.p.č. /  k.ú. Karlo ka podepsala souhlas s přístupe  a poze ek za účele  údrž y 

čapího h ízda pů od í á rh p. Půlpá a a jed á í ZO č. /  d e . .  

 

4)   Ná rh - Zá ěreč ý účet SOB za rok  

 ZO yl předlože  á rh Zá ěreč ého účtu SOB za rok , který je přílohou zápisu. 

 Návrh usnesení: ZO Velká Buko i a s h aluje á rh Zá ěreč ého účtu SOB za rok . 
 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 

 Usnesení č. - /1 : ZO Velká Buko i a s h aluje á rh Zá ěreč ého účtu SOB za rok . 

   Ná rh - Sta o y SOB   

 ZO yl předlože  á rh sta o  SOB, které jsou  pl é  z ě í přílohou zápisu. 
 Návrh usnesení: ZO Velká Buko i a s h aluje á rh sta o  SOB. 
 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 

 Usnesení č. - /1 : ZO Velká Buko i a s h aluje á rh sta o  SOB. 

   Projed á í á rhu ČESKÁ POŠTA a.s. a zříze í po očky „POŠTA PARTNER“ 

 Na základě ýz y Sdruže í íst í h sa osprá  ČR je a rže o odložit podepsá í s lou y o zříze í 
 po očky „POŠTA PARTNER“. Na příští  jed á í ZO udou z á y ýsledky další plá o a é s hůzky 

 starosty s 

 K á rhu e ylo přijato us ese í. 
 

7)   S ě a poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká Buko i a 

Žádost o s ě u p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká Buko i a za sou or částí par el 
t oří í h jako elek ko u ika i a hřiště e Velké Buko i ě.  
zá ěr s ě y z eřej ě  a ú.d. od 14. 4. – 27. 4.  ez z ese ý h připo í ek  

Návrh usnesení: ZO s h aluje s ě u poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká 
Bukovina za sou or částí par el t oří í h jako elek ko u ika i a hřiště e Velké Buko i ě  

s pod í kou zříze í ě ého ře e e hůze a jízdy a p.p.č.  k.ú. Velká Buko i a. 
Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 

 Usnesení č. 5-5/16: ZO s h aluje s ě u poze ků p.p.č. / , p.p.č. /  a p.p.č.  k.ú. Velká 
Bukovina za sou or částí par el t oří í h jako elek ko u ika i a hřiště e Velké Buko i ě 
s pod í kou zříze í ě ého ře e e hůze a jízdy a p.p.č.  k.ú. Velká Buko i a. 

8)   Zá ěr pro áj u e yto ý h prostor  udo ě OÚ 

 Předsedají í a rhuje opět a íd out k pro áj u nebytové prostory v udo ě OÚ Velká Buko i a. 

 Před ěte  pro áj u jsou e yto é prostory  1.NP o rozloze 85 m
2
 na adrese Velká Buko i a , 

  . Jed á se o ý alou ýro u as ý h ýro ků s prodejnou. 

 Návrh usnesení: ZO Velká Buko i a s h aluje zá ěr pro áj u nebytový h prostor v .NP udo y OÚ 
 Velká Buko i a o rozloze  2

 na  adrese Velká Buko i a ,  9. 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 6-5/16: ZO Velká Buko i a s h aluje zá ěr pro áj u e yto ý h prostor  1.NP budovy 

OÚ Velká Buko i a o rozloze  2
 a adrese Velká Buko i a ,  . 

 

 



9)   Nákup kontejneru na bio odpad 

 Předsedají í a rhuje zakoupe í druhého ko tej eru, ko pati il ího s osiče  ko tej erů PORTÝR 5 

 Ko tej eru pe ější ko struk e s ižší i oč i e i, yužitel ého i k manipulaci s ji ý  ateriále  
 pro potře y o e. Např. sta e í  ateriále , sutí, hlí ou apod.  
 Návrh usnesení: ZO schvaluje zakoupe í ko tej eru, kompati il ího s osiče  ko tej erů PORTÝR . 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 7-5/16: ZO schvaluje zakoupe í ko tej eru, kompati il ího s osiče  ko tej erů PORTÝR . 

 

10)   Rozpočto á z ě a č. 2/2016 

 

 ZO Velká Buko i a ylo sez á e o s rozpočto ou z ě ou č. / , jejíž elé z ě í je přílohou 
 zápisu.  
 Návrh usnesení: ZO s h aluje přijetí rozpočto é z ě y č. /  

 Prů ěh hlasová í: 7 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
 Usnesení č. 8-5/16: ZO s h aluje přijetí rozpočto é z ě y č. /  

 

11)   Žádosti 
 

Žád é žádosti e yly doruče y. 
 

12)   Růz é 

 

 Vzhledem k to u, že e yl yhláše  očeká a ý dotač í titul, který y o i Velká Buko i a vyhovoval 

k poříze í e o itosti č.p.   Malé Buko i ě, yl o jed á  z ale ký posudek o e ě a e o itost 
ude poříze a a splátky, dle pů od ího zá ěru spe ifiko a é   odu  jed á í ZO č. /  ze  d e 

5. 10. 2015. 

 Vyhoto e í s lou y a pře od ½ areálu hřiště  ajetku FK je o jed á o u RK A a za. 
 opět a ídl o i odprodej udo y pohosti st í. Bylo již ěkolikrát za ít uto. 
 Řeše í ož osti z ě y zhasí á í a rozs ě e í VO. Mož ost řeše í st í a í  se zore  je hod é 

yzkoušet ejdří e a jed o  o láda í  ístě a to s ej e ší  počte  s ítidel. 
 Pa  Vojta sez á il ZO s úspora i za y áže í odpadů  pr í  čt rtletí roku   souvislosti se 

z ě ou systé u plate . 
 Dotaz p. Půlpá a, kdy ude rozšíře a zá ko á dlaž a a poze ku u auto uso é zastávky v Karlovce. 

- Bude zhotoveno v k ět u . Zajistí p. Vojta. 

 Dotaz p. Půlpá a a pořez k e e á oč ího stro u u   

- I for a e předá a . Údaj ě již pro ěhla dohoda s  

 Dotaz p. Půlpá a a poká e í duté lípy a p.p.č. /  k.ú. Malá Buko i a. 
- Majitel poze ku ude yz á  k odstra ě í dutého stro u. 

 Dotaz p. Půlpá a a poká e í duté lípy a p.p.č. /  k.ú. Malá Buko i a. 
- Majitele  p.p.č. /  je ÚZSVM. Majitel ude yz á  k jed á í. 

 Požada ek p. Půlpá a a od oz k e u poká e ého jasa u  Karlovce. 

- Již yl oslo e  
 Pa  Půlpá  afotil sakrál í sta u „křížek“ a p.p.č. /  k.ú. Malá Buko i a, kterou podle starý h 

ap alezli do ro ol í i pod ede í   O je ili jed otli é ka e y rozháze é po okolí a a 
su ho sesta ili do pů od ího t aru.  

 Ná rh p. Půlpá a  dopl it apky a e o ý h strá ká h o e o další ýz a á ísta  obci. 

- K dopl ě í ude yz á a
 Pa  Půlpá  sez á il ZO s úsporou za el. e ergii za posled í zúčto a í o do í, zej é a  s přihléd utí  

k ý ě ě s ítidel VO a zateple í  udo y OÚ. 
 Ředitelka MŠ oz á ila, že . .  ude a hřišti FK pod záštitou MŠ e spoluprá i 

s rodiči pořádat o ou ak i pro děti s áz e  „Sporto í oly piáda“. 
 Dotaz a zříze í písko iště a dětské  hřišti  Malé Buko i ě. 

- Prozatí  se se zříze í  písko iště epočítá z dů odu přís ý h hygie i ký h požada ků. 

 

13)   Zá ěr :   Jed á í ylo uko če o v 19 : 15 hod. 

 

       



Jiři a Ka ko á  ………………………….  Mirosla  Půlpá    ……………………………… 

zapisovatel      o ěřo atel zápisu 

 

Jarosla  Ku haro ič ……………………………  Roman Vojta                  ……………………………… 

starosta       o ěřo atel zápisu 


